Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное уп{реждение

детский сад No78 <Малыш>

прикАз
9.01.2025 г.

Г. Ульяновск
N9 УБ

0 проведении самообследования по итогам 2024 rода

В соответствии с п,13 ч,3. статьи 2В. П.3 части Z статьи 29 Федерального закона от 29.L2,2012
Nа27З Федерального закона <06 образовании в Российской Федерации>, с приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 201Зг. Ns 462 (Об

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организации> [с
изменениями от 14,12,2017г. Приказ Минобрнауки Ns 121В), приказом Минобрнауки от
Т0,12.ZOlЗ Ns 1324 <об утверждении показателей деятельности образовательной
организации, подлежащей самообследованию)>, с целью обеспечения доступности и

открытости информации о деятельности }л{реждения, а также подготовки отчета о

результатах самообследования.

ПРИКА3ЫВАЮ:
1. Утвердить план подготовки и проведения работ по самообследованию [приложение Ns1)

2. Провести самообследование в срок с9,07,2025 по 01.02.2025 г. В форме анализа

документов и обследования показателей деятельности МБ!ОУ детский сад No78

З. Утвердить рабочую группу по проведению самообследования в составе:

.Щьячкова М.. - заведующий МБДOУ;
3емлянова Д.В. - старший воспитатель;
Корунова И.В.- председатель профсоюзной ор ганиз ации;
Коптелина О.В. - медицинская сестра;
Попова Н.А. - воспитатель.

4. Назначить ответственным лицом за своевременное и качественное нроведение
самообследования старшего воспитателя 3емлянову Д.В.
5, Рассмотреть отчет на педагогическом Совете в срок до 26,02.2025 r,

6, 0тветственному лицу Земляновой !.В. разместить отчет о самообследовании на
официальном сайте в МБ!ОУ в срок до 20.04,2025 г, .

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

3аведующий М.Е. Дьячкова

С приказом ознакомлены : землянова
Корунова

коптелина

д.в,
и.в.
0.в.
н.А.Шь/.-"*

';;;;;;

Приложение 1 к приказу ХпlБ' от 09.01.2025

План подготовки и проведения мероприятий по самообследованию
МБДОУ детский сад Nэ7В

N9

п/п
!{ероприятия роки )тветственные

rlзуtение нормативно-правовых документов по
]опросу самообследования МБДОУ

1о 03.02.2025 г. {лены рабочей группы,
lаведующий, старший
}оспитатель

2, {нализ системы управления организации,
tадрового обеспечения

]о 0З.02.2025 г. 3аведующий МБДОУ

J. \нализ информации о содержании и качестве
Iодготовки воспитанников, состоянии учебного
lроцесса

lo 0З.02.2025 г. ]таршии воспитатель

+. \нализ качества кадрового, учебно-
цетодического, библиотеч но-информационного
rбеспечения

Цо 0З.02.2025 г.
:тарший восtIитатель

\нализ качества материально - технического
lбеспечения, противопожарной,
lнтитеррористической безопасности.

Що 0З.02.2025 г. 3аведующий МБДОУ

) \нализ качества медицинского обеспечения,
]истемы охраны здоровья воспитанников,
tачества организации питания.

Що 0З.02.2025 г, Иедицинская сестра

)бобщение полученных результатов.
Dормирование отчета о сhмообследовании
иБдOу

lfo26,02.2025 г, ,Iлены рабочей группы,
lаведующий, старший
]оспитатель

]. Jассмотрение и утверждение отчета о

:амообследовании на заседании
Iедагогического Совета.

Цо26.02.2025 r. ]таршии воспитатель

). Размещение отчета по самообследованию на
:айте МБДОУ Що 20.04.2025 г.

:тарший воспитатель